
COMUNE DI VICEMZA
Protocoiio Generate

N. ..Ò^55.Q.~*?S..
Data..lÀ.MAR.??.?..,..

Comuni-: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Skttork Pkovvkimtoraio, Cìark l; (Contraiti

Corso Palladio, 98/ A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori di restauro, recupero, valorizzazione

dell'area archeologica e realizzazione sala polifunzionale presso la Basilica

Palladiana - stralcio funzionale lotto A2.1-2: lavori di allestimento e

valorizzazione - impianti elettrico, speciali e d'illuminazione - per l'importo di €

68.210,00 a base d'appalto + € 1.493,15 per oneri per la sicurezza.

CIG 6572022C1C CUP B31B15000010006

4. Data lettera di invito: 29/01/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 15/02/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 09/03/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi art. 82

D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- OTT ART SRL via Mutinelli, 23 - Mestre (VE)

- DEFINIZIONI SNC via Bachelet, 42 - Gardigiano di Scorze (VE)

- JOLLI ALLESTIMENTI SNC via Brenta, 20 - Altavilla Vicentina (VI)

- PERMASTEELISA INTERIORS DIVISION PM DESIGN SRL Viale

Mattei - Vittorio Veneto (TV)

- LAMP ARREDO srl via Noalese, 60 - Quinto di Treviso (TV)

- FUSINA srl strada Rivarotta, 11 - Bassano del Grappa (VI)

- KREO ALLESTIMENTI via Tintoretto - Cessalto (TV)

- MUSEO FAB srl via Noalese, 60 - Quinto di Treviso (TV).

ClTT\ 1JATR[\K IMO M( INDIALI' UnKSOI

Qit\ Dlcorvia ni dul: MiancLii: n'Orni fi k il Risorgimlmo i l\ Ri sistl:\z\

Pai.a/./.o Trissino Baston -Corso A. I'm.imjio, 9,S/.\ - 36100 Yici:\z\ - "I i 1.0444 221111

Codici: hs. ali, r !'\imT\ IVA N° 00516890211



9. Offerte ricevute:

- OTT ART SRL via Mutinelli, 23 - Mestre (VE) - P. IVA

03205370277.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: OTT ART SRL via Mutinelli, 23 -

Mestre (VE) P. IVA 03205370277 in associazione temporanea d'impresa con la

ditta FIEL SPA via Adige 554 - Ceggia (VE) P. IVA 02809450279.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 67.527,90 pari a un

ribasso del 1% più € 1.493,15 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

per un totale di € 69.021,05 più IVA 10% pari a complessive € 75.923,15, alle

condizioni del progetto posto a base di gara .

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza,

II Responsabile del Procedimento

arch. Raffaella Gianello

Gn\ I'yirimomo Mondi \\ i: I I\t.s<:< i

Ott'\ Dicoiim \ di dui' Mkimci.iic d'Oro pi k ii Rinoix.imimo i i.\ Ri-:sisti:n/.\

I'm \/./o Trism\o IKston - C(irm)A. I'mj.u.io, 98/A ■ 36100 Yi<:i\/\ 'l'i 1.0444-221111 -

Conici I'isi.mi; i. l'unii \ IVA N° 0051680024 I


